
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
  

29.01.2013                                                                                                                № 51                                                                                          

                                                          г. Кирово-Чепецк  

 
О внесении и утверждении изменений и дополнений в долгосрочную 

муниципальную целевую программу «Обеспечение жильем молодых 

семей муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области в 2011-2015 годах»  

 
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 

14.07.2011 № 575 «О внесении изменений в федеральную целевую 

программу «Жилище» на 2011-2015 годы», Уставом муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, администрация 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Внести и утвердить следующие изменения и дополнения в 

долгосрочную муниципальную целевую программу «Обеспечение жильем 

молодых семей муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области в 2011-2015 годах», утвержденную постановлением 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 30.08.2010 № 1691 (с изменениями, внесенными 

постановлением администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области от 28.03.2011 № 522, от 29.07.2011 № 

1674 (далее – Программа): 

 1.1. В паспорте программы 
  
 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания 

и распространяется на правоотношения сторон, возникшие с 01.10.2011 года 

по 31.12.2011 года. 

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области Шинкарёва М.А.  



 
Глава администрации 

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области      В.Г. Жилин 


